
* 4-VERBOND                * SOISSONS          23-05-21 * Los  : 07.50             S:0514 * 
* Vlaams-Brabant           * 410 Oude+Jaarse            * Basis: 180000            P:   1 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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----- ----- ----- ----- ----- ----- -----         ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----         

    0     0     0     0     0     0     0 BELLES     24    18    18     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 MIEZEN  

    0     0     0     0     0     0     0 UNIQUE     24    18    18     0     0     0     0     0     0     0     0     0 POELEN  

    4     0     0     0     0     0     0 HOURRAI     2     0     0     0     0     0     0     0 SPECIALE

    4     0     0     0     0     0     0 LINGOTS   POT   BON   INL         * (C)2021w Data Technology Deerlijk

   27    18    18     0     0     0     0 OAS/SND ----- ----- -----         *  36 Deelnemers

    4     0     0     0     0     0     0 AS/SD       6     0     0 DIVERS  * Klachten via lokale uitslagmaker tot 30/05 - 12u

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC  BELL  UNIQ  HOUR  LING  OAS/  AS/S   POT  BON  INL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         DEBROECK FREDDY      ERPS-KWE   2 16  1  195595 BE2065580-17 09.42100 1743.7890      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  2         AERTS-VAN HELMONT    ZICHEM     3 15  1  219259 BE2017068-19 09.57212 1721.6589      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  3         DEBROECK FREDDY      ERPS-KWE   2 16  2       2 BE2093397-18 09.43390 1721.0295      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  4         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   3 16 16  213144 BE2052661-20 09.54092 1716.7803      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  5         BEKEN GEERT          SCHERPEN   3  9  2  216170 BE2030762-19 09.56020 1715.1812      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  6         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    3 11  3  213633 BE2053393-20 09.54478 1711.8486      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  7    4.18 DIDDEN ROGER         MESSELBR   3 18 14  216350 BE2125323-17 09.56350 1709.1508   1.50   3.00      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  8         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5 14 13  213277 BE2124303-20 09.54528 1707.8555      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  9         FEYAERTS SYLVAIN     NIEUWROD   1  4  1  208877 BE2082657-18 09.52202 1707.3949      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 10         BRAMS EDDY           TIELT-WI   5 13 12  212145 BE2122748-20 09.54390 1701.9254      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 11         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   3 16  5       2 BE2030637-19 09.55192 1700.7980      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 12         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5 14  9       2 BE2124375-20 09.55248 1700.5927      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 13         COCKX NICK           TIELT-WI   5 10  9  212187 BE2123622-20 09.54470 1700.4434      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 14         BEKEN GEERT          SCHERPEN   3  9  5       2 BE2051119-20 09.57270 1696.1161      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 15         COCKX NICK           TIELT-WI   5 10  4       2 BE2123636-20 09.55080 1695.6873      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 16         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    3 11 10       2 BE2053382-20 09.56038 1694.6482      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 17         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5 14  8       3 BE2076769-19 09.55588 1692.9433      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 18         STEEMANS WALTER      KESSEL-L   2  6  1  198550 BE2040370-19 09.47190 1692.4279      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 19         BROOS GUIDO          TIELT      5 16  4  212393 BE2123096-20 09.55415 1689.7938      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 20         COCKX NICK           TIELT-WI   5 10  3       3 BE2123638-20 09.55380 1688.9387      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 21         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   3 16  6       3 BE2112931-18 09.56172 1687.7791      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 22         DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   3 12  2  217049 BE2053912-20 09.58380 1687.3465      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 23         BRAMS EDDY           TIELT-WI   5 13  7       2 BE2122731-20 09.55480 1686.3672      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 24         BROOS GUIDO          TIELT      5 16  6       2 BE2047663-18 09.55585 1685.9933      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 25         DE KEYSER WILLY      RILLAAR    3 19  1  214496 BE2074870-17 09.57288 1682.5855      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 26         VAN OOSTERWIJCK FR & TESTELT    3  8  7  220973 BE2030832-19 10.01308 1680.2327      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 27         VAN OOSTERWIJCK FR & TESTELT    3  8  8       2 BE2030876-19 10.01328 1679.8069      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 28         ROELANDS ALFRED      HOUWAART   5  5  1  208805 BE2076500-19 09.54190 1679.6219      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 29         DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   3 12  4       2 BE2053932-20 09.59370 1674.5455      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 30         BRAMS EDDY           TIELT-WI   5 13  2       3 BE2122759-20 09.57000 1670.4331      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 31         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5 14  3       4 BE2124344-20 09.57428 1669.9666      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 32         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5 14  4       5 BE2124349-20 09.57578 1666.7040      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 33         BROOS GUIDO          TIELT      5 16  3       3 BE2149881-17 09.57295 1665.9363      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 34         COECKELBERGHS MARTIN TIELT-WI   5  8  1  209296 BE2123187-20 09.55420 1665.0438      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 35         BROOS JOZEF          TIELT      5  3  2  212404 BE2122853-16 09.57452 1662.6102      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 35         BROOS JOZEF          TIELT      5  3  3       2 BE2124061-17 09.57452 1662.6102      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 37         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   3 16 10       4 BE2052658-20 09.58122 1662.5465      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 38         DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   3 12  7       3 BE2053228-20 10.00350 1662.1493      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 39         BEKEN GEERT          SCHERPEN   3  9  7       3 BE2051141-20 10.00050 1661.7809      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 40         DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   3 12  8       4 BE2031406-19 10.00490 1659.1846      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 41         BRAMS EDDY           TIELT-WI   5 13  4       4 BE2122751-20 09.58050 1656.3045      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 42         BOON MARC            KORBEEK-   2  8  8  198163 BE2076663-20 09.49390 1656.1889      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 43         VALLONS J            KESSEL-L   2 16  9  200957 BE2093337-15 09.51270 1654.6480      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 44         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5 14  1       6 BE2048144-18 09.58568 1653.9939      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 45         BOON MARC            KORBEEK-   2  8  2       2 BE2093742-18 09.49490 1653.8851      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 46    8.83 DIDDEN ROGER         MESSELBR   3 18 11       2 BE2053335-20 10.00540 1652.7884   1.50   3.00      -     -     -     -     -  5.00     -     -    -    -

 47         COOSEMANS-DE KEYSER  TIELT      5  6  2  212316 BE2077820-19 09.58322 1651.7933      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 48         VALLONS J            KESSEL-L   2 16  1       2 BE2094790-18 09.51400 1651.7014      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 49         BOON MARC            KORBEEK-   2  8  3       3 BE2023559-18 09.50030 1650.6706      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 50         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5 14 14       7 BE2124307-20 09.59188 1649.3040      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 51         BROOS GUIDO          TIELT      5 16  8       4 BE2077159-19 09.58565 1647.2022      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 52         BROOS GUIDO          TIELT      5 16 16       5 BE2047672-18 09.59005 1646.3510      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 53         AERTS-VAN HELMONT    ZICHEM     3 15  4       2 BE2017022-19 10.03252 1643.3743      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 54         VOS FREDDY           AARSCHOT   3  8  4  212919 BE2054496-20 09.59353 1643.0414      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 55         ROELANDS ALFRED      HOUWAART   5  5  2       2 BE2076491-19 09.57070 1642.6249      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 56         BROOS GUIDO          TIELT      5 16  2       6 BE2062998-18 09.59195 1642.3197      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 57         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    3 11  1       3 BE2053384-20 10.00238 1638.3318      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 58         DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   3 12  5       5 BE2053942-20 10.02350 1637.0761      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 59         SMETS PAUL           HOUWAART   1 16  2  208671 BE2104633-19 09.57350 1635.5663      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -



* 4-VERBOND                * SOISSONS          23-05-21 * Los  : 07.50             S:0514 * 
* Vlaams-Brabant           * 410 Oude+Jaarse            * Basis: 180000            P:   2 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC  BELL  UNIQ  HOUR  LING  OAS/  AS/S   POT  BON  INL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 60         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5 14  6       8 BE2076758-19 10.00278 1634.7658      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 61         BEULLENS EN ZOON     HEVERLEE   2  4  2  196183 NL1122013-19 09.50010 1634.6313      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 62         ROELANDS ALFRED      HOUWAART   5  5  3       3 BE2082578-18 09.58070 1629.8036      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 63         BRAMS EDDY           TIELT-WI   5 13  3       5 BE2122703-20 10.00260 1626.4631      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 64         COCKX NICK           TIELT-WI   5 10  6       4 BE2046439-18 10.00300 1625.9540      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 65         DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   3 12 11       6 BE2031469-19 10.03300 1625.8352      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 66         SMETS PAUL           HOUWAART   1 16  3       2 BE2128004-17 09.58260 1624.7418      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 67         BROOS GUIDO          TIELT      5 16  5       7 BE2047665-18 10.00435 1624.7313      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 68         SMETS PAUL           HOUWAART   1 16 14       3 BE2093783-20 09.58270 1624.5309      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 69         VALLONS J            KESSEL-L   2 16 13       3 BE2040456-19 09.53500 1622.8022      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 70         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   3 16  7       5 BE2112959-18 10.01242 1622.0593      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 71         BROOS GUIDO          TIELT      5 16  1       8 BE2047704-18 10.00565 1622.0429      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 72         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    3 11  6       4 BE2031594-19 10.01528 1619.9045      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 73         BROOS GUIDO          TIELT      5 16  9       9 BE2123094-20 10.01085 1619.5692      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 74         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    3 11  8       5 BE2053387-20 10.01558 1619.2905      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 75         VOS FREDDY           AARSCHOT   3  8  5       2 BE2054493-20 10.01403 1617.0449      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 76         COOSEMANS-DE KEYSER  TIELT      5  6  1       2 BE2078067-19 10.01212 1616.3731      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 77    4.18 DIDDEN ROGER         MESSELBR   3 18 13       3 BE2053343-20 10.03530 1615.9592   1.50   3.00      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 78         VAN OOSTERWIJCK FR & TESTELT    3  8  4       3 BE2053138-20 10.06478 1615.3391      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 79         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   3 16  3       6 BE2030604-19 10.01572 1615.2983      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 80         COCKX NICK           TIELT-WI   5 10  8       5 BE2123609-20 10.01230 1615.0222      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 81         AERTS-VAN HELMONT    ZICHEM     3 15 11       3 BE2017015-19 10.05512 1613.9391      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 82         COCKX NICK           TIELT-WI   5 10  1       6 BE2076847-19 10.01350 1612.5674      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 83         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5 14 10       9 BE2124304-20 10.02328 1609.0710      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 84         BEKEN GEERT          SCHERPEN   3  9  3       4 BE2071539-18 10.04260 1608.0089      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 85         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   5 27 13  210823 BE2125039-20 10.01122 1606.8418      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 86         DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   3 12  3       7 BE2072014-18 10.05090 1605.9859      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 87    5.86 DIDDEN ROGER         MESSELBR   3 18  3       4 BE6127833-20 10.04430 1605.9631   1.50   0.60*     -     -     -     -     -  4.20*    -     -    -    -

 88         VALLONS J            KESSEL-L   2 16 10       4 BE2094774-18 09.55160 1604.2336      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 89         COOSEMANS-DE KEYSER  TIELT      5  6  3       3 BE2122943-20 10.02372 1600.9350      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 90         ELSEN JAN            KORTRIJK   1  7  4  206522 BE2095293-20 09.59050 1599.9122      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 91         BRAMS EDDY           TIELT-WI   5 13 10       6 BE2122752-20 10.02360 1599.8869      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 92         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5 14  7      10 BE2124352-20 10.03238 1598.8181      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 93         BROOS GUIDO          TIELT      5 16 11      10 BE2123071-20 10.02525 1598.4421      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 94         BROOS GUIDO          TIELT      5 16 13      11 BE2123098-20 10.02545 1598.0413      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 95         HOOYLAERTS OMER      HOUWAART   1 36 11  208630 BE2094657-20 10.00380 1597.0656      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 96         AERTS-VAN HELMONT    ZICHEM     3 15 12       4 BE2017057-19 10.07242 1595.7328      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 97         VOS FREDDY           AARSCHOT   3  8  7       3 BE2053380-20 10.03313 1594.6401      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 98         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   5 27  5       2 BE2125035-20 10.02252 1592.0782      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 99         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   5 27  3       3 BE2123989-20 10.02262 1591.8779      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

100         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   5 27 18       4 BE2048465-18 10.02282 1591.4773      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

101         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    3 11 11       6 BE2053388-20 10.04198 1590.3596      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

102    1.58 DE BLICK GERRY & SOF TIELT-WI   5  7  1  209136 BE2123030-20 10.01322 1589.9445   0.30      -      -     -     -  0.40* 0.40*    -     -  0.60    -    -

103         FEYAERTS SYLVAIN     NIEUWROD   1  4  4       2 002107063-20 10.01232 1589.7884      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

104         DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   3 12  9       8 BE2053906-20 10.06590 1584.4920      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

105         COCKX NICK           TIELT-WI   5 10  2       7 BE2123621-20 10.03550 1584.4704      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

106    1.39 DIDDEN ROGER         MESSELBR   3 18 15       5 BE2053314-20 10.06340 1584.2080   1.50      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

107         BROOS GUIDO          TIELT      5 16 15      12 BE2062994-18 10.04165 1581.7762      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

108         VALLONS J            KESSEL-L   2 16 12       5 BE2077403-20 09.57170 1578.8163      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

109         VAN OOSTERWIJCK FR & TESTELT    3  8  3       4 BE2030803-19 10.10228 1574.1060      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

110         BROOS JOZEF          TIELT      5  3  1       3 BE2069945-15 10.04582 1573.7127      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

111         SMETS PAUL           HOUWAART   1 16  9       4 BE2001869-18 10.02370 1573.4900      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

112         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5 14  5      11 BE2124302-20 10.05338 1573.2646      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

113         STEEMANS WALTER      KESSEL-L   2  6  2       2 BE2076555-20 09.56130 1573.0886      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

114         VAN OOSTERWIJCK FR & TESTELT    3  8  1       5 BE2030849-19 10.10288 1572.9855      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

115         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   3 16 11       7 BE2052764-20 10.05392 1571.2404      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

116         ELSEN JAN            KORTRIJK   1  7  1       2 BE2081912-18 10.01380 1568.9187      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

117         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    3 11  7       7 BE2053396-20 10.06138 1568.1788      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

118         BRAMS EDDY           TIELT-WI   5 13  5       7 BE2125050-20 10.05240 1566.8021      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

119         PEETERMANS CORNELIUS SCHERPEN   3 23  3  215114 BE2140416-16 10.07188 1566.5922      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

120         DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   3 12 10       9 BE2053941-20 10.08370 1565.8218      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

121         HOOYLAERTS OMER      HOUWAART   1 36 19       2 BE2094679-20 10.03150 1565.7036      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

122         VALLONS J            KESSEL-L   2 16 14       6 BE2094719-18 09.58240 1565.0857      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

123         VALLONS J            KESSEL-L   2 16 15       7 BE2077438-20 09.58380 1562.2467      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

124         DE KEYSER WILLY      RILLAAR    3 19 16       2 BE2150163-18 10.07198 1561.9020      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

125         VALLONS J            KESSEL-L   2 16  7       8 BE2060411-16 09.58420 1561.4375      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

126         DE KEYSER WILLY      RILLAAR    3 19 19       3 BE2074877-17 10.07228 1561.3335      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

127         VALLONS J            KESSEL-L   2 16  2       9 BE2094772-18 09.58430 1561.2353      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -



* 4-VERBOND                * SOISSONS          23-05-21 * Los  : 07.50             S:0514 * 
* Vlaams-Brabant           * 410 Oude+Jaarse            * Basis: 180000            P:   3 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC  BELL  UNIQ  HOUR  LING  OAS/  AS/S   POT  BON  INL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

128         VOS FREDDY           AARSCHOT   3  8  1       4 BE2053376-20 10.06383 1558.2670      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

129         SMETS PAUL           HOUWAART   1 16 10       5 BE2104638-19 10.04020 1556.8590      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

130         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   5 27 24       5 BE2123995-20 10.05252 1556.8084      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

131         BOON MARC            KORBEEK-   2  8  1       4 BE2076657-20 09.57250 1555.2361      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

132         AERTS-VAN HELMONT    ZICHEM     3 15  5       5 BE2017108-19 10.11032 1554.4404      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

133         COECKELBERGHS MARTIN TIELT-WI   5  8  5       2 BE2123166-20 10.04390 1554.3706      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

134         ELSEN JAN            KORTRIJK   1  7  5       3 BE2094587-20 10.03030 1552.2135      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

135    2.05 DIDDEN ROGER         MESSELBR   3 18  4       6 BE2053330-20 10.09230 1552.1942   1.50      -      -     -     -     -     -  0.70*    -     -    -    -

136         VAN OOSTERWIJCK FR & TESTELT    3  8  2       6 BE2053211-20 10.12278 1551.0868      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

137         SMETS PAUL           HOUWAART   1 16 11       6 BE2093761-20 10.04320 1551.0728      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

------------------------------------------------------------ Geld buiten de prijzen tot : 1-11.4602,9 --------------------------------------------------------------

  *    0.37 DE BLICK GERRY & SOF TIELT-WI   5  7  2       2 BE2123054-20 10.06572 1527.0603      -      -      -     -     -     -     -     -  0.40*    -    -    -

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug : MIEZEN 0.10 0.30 / SPECIALE 0.10 0.20 / 

DE BLICK GERRY & SOFIE 0.06 / DIDDEN ROGER 0.24 / DEBOES BROTHERS 0.24 / 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ZATERDAG 29 MEI MOMIGNIES VOOR OUDE DUIVEN_ GRATIS DUBBELING JAARSE EN JONGE DUIVEN
ZATERDAG 29 MEI SOISSONS VOOR OUDE DUIVEN GRATIS DUBBELING JAARSE
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* 4-VERBOND                * SOISSONS          23-05-21 * Los  : 07.50             S:0514 * 
* Vlaams-Brabant           * 233 Jaarse                 * Basis: 180000            P:   1 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.10  0.15  0.25  0.50  1.00  2.50  5.00          0.10  0.15  0.25  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 15.00 20.00 50.00 50.00 50.00         

----- ----- ----- ----- ----- ----- -----         ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----         

    0     0     0     0     0     0     0 BELLES      0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 MIEZEN  

    0     0     0     0     0     0     0 UNIQUE      0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 POELEN  

    0     0     0     0     0     0     0 HOURRAI     0     0     0     0     0     0     0     0 SPECIALE

    0     0     0     0     0     0     0 LINGOTS   POT   BON   INL         * (C)2021w Data Technology Deerlijk

    0     0     0     0     0     0     0 OAS/SND ----- ----- -----         *  29 Deelnemers

    0     0     0     0     0     0     0 AS/SD       0     0     0 DIVERS  * Klachten via lokale uitslagmaker tot 30/05 - 12u

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC  BELL  UNIQ  HOUR  LING  OAS/  AS/S   POT  BON  INL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   3  8  8  213144 BE2052661-20 09.54092 1716.7803      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  2         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    3  8  3  213633 BE2053393-20 09.54478 1711.8486      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  3         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5 10  9  213277 BE2124303-20 09.54528 1707.8555      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  4         BRAMS EDDY           TIELT-WI   5 13 12  212145 BE2122748-20 09.54390 1701.9254      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  5         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5 10  5       2 BE2124375-20 09.55248 1700.5927      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  6         COCKX NICK           TIELT-WI   5  6  6  212187 BE2123622-20 09.54470 1700.4434      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  7         BEKEN GEERT          SCHERPEN   3  6  2  216170 BE2051119-20 09.57270 1696.1161      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  8         COCKX NICK           TIELT-WI   5  6  3       2 BE2123636-20 09.55080 1695.6873      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  9         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    3  8  7       2 BE2053382-20 09.56038 1694.6482      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 10         BROOS GUIDO          TIELT      5  8  1  212393 BE2123096-20 09.55415 1689.7938      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 11         COCKX NICK           TIELT-WI   5  6  2       3 BE2123638-20 09.55380 1688.9387      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 12         DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   3  8  2  217049 BE2053912-20 09.58380 1687.3465      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 13         BRAMS EDDY           TIELT-WI   5 13  7       2 BE2122731-20 09.55480 1686.3672      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 14         DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   3  8  3       2 BE2053932-20 09.59370 1674.5455      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 15         BRAMS EDDY           TIELT-WI   5 13  2       3 BE2122759-20 09.57000 1670.4331      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 16         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5 10  1       3 BE2124344-20 09.57428 1669.9666      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 17         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5 10  2       4 BE2124349-20 09.57578 1666.7040      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 18         COECKELBERGHS MARTIN TIELT-WI   5  8  1  209296 BE2123187-20 09.55420 1665.0438      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 19         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   3  8  2       2 BE2052658-20 09.58122 1662.5465      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 20         DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   3  8  5       3 BE2053228-20 10.00350 1662.1493      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 21         BEKEN GEERT          SCHERPEN   3  6  4       2 BE2051141-20 10.00050 1661.7809      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 22         BRAMS EDDY           TIELT-WI   5 13  4       4 BE2122751-20 09.58050 1656.3045      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 23         BOON MARC            KORBEEK-   2  6  6  198163 BE2076663-20 09.49390 1656.1889      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 24         DIDDEN ROGER         MESSELBR   3 14  9  216350 BE2053335-20 10.00540 1652.7884      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 25         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5 10 10       5 BE2124307-20 09.59188 1649.3040      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 26         VOS FREDDY           AARSCHOT   3  8  4  212919 BE2054496-20 09.59353 1643.0414      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 27         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    3  8  1       3 BE2053384-20 10.00238 1638.3318      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 28         DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   3  8  4       4 BE2053942-20 10.02350 1637.0761      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 29         BRAMS EDDY           TIELT-WI   5 13  3       5 BE2122703-20 10.00260 1626.4631      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 30         SMETS PAUL           HOUWAART   1  9  7  208671 BE2093783-20 09.58270 1624.5309      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 31         BROOS GUIDO          TIELT      5  8  3       2 BE2123094-20 10.01085 1619.5692      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 32         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    3  8  5       4 BE2053387-20 10.01558 1619.2905      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 33         VOS FREDDY           AARSCHOT   3  8  5       2 BE2054493-20 10.01403 1617.0449      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 34         DIDDEN ROGER         MESSELBR   3 14 10       2 BE2053343-20 10.03530 1615.9592      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 35         VAN OOSTERWIJCK FR & TESTELT    3  4  2  220973 BE2053138-20 10.06478 1615.3391      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 36         COCKX NICK           TIELT-WI   5  6  5       4 BE2123609-20 10.01230 1615.0222      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 37         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5 10  6       6 BE2124304-20 10.02328 1609.0710      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 38         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   5 18  8  210823 BE2125039-20 10.01122 1606.8418      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 39         DIDDEN ROGER         MESSELBR   3 14  1       3 BE6127833-20 10.04430 1605.9631      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 40         COOSEMANS-DE KEYSER  TIELT      5  1  1  212316 BE2122943-20 10.02372 1600.9350      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 41         ELSEN JAN            KORTRIJK   1  3  1  206522 BE2095293-20 09.59050 1599.9122      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 42         BRAMS EDDY           TIELT-WI   5 13 10       6 BE2122752-20 10.02360 1599.8869      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 43         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5 10  4       7 BE2124352-20 10.03238 1598.8181      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 44         BROOS GUIDO          TIELT      5  8  5       3 BE2123071-20 10.02525 1598.4421      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 45         BROOS GUIDO          TIELT      5  8  7       4 BE2123098-20 10.02545 1598.0413      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 46         HOOYLAERTS OMER      HOUWAART   1 28  7  208630 BE2094657-20 10.00380 1597.0656      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 47         VOS FREDDY           AARSCHOT   3  8  7       3 BE2053380-20 10.03313 1594.6401      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 48         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   5 18  3       2 BE2125035-20 10.02252 1592.0782      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 49         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   5 18  2       3 BE2123989-20 10.02262 1591.8779      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 50         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    3  8  8       5 BE2053388-20 10.04198 1590.3596      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 51         DE BLICK GERRY & SOF TIELT-WI   5  7  1  209136 BE2123030-20 10.01322 1589.9445      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 52         FEYAERTS SYLVAIN     NIEUWROD   1  2  2  208877 002107063-20 10.01232 1589.7884      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 53         DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   3  8  6       5 BE2053906-20 10.06590 1584.4920      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 54         COCKX NICK           TIELT-WI   5  6  1       5 BE2123621-20 10.03550 1584.4704      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 55         DIDDEN ROGER         MESSELBR   3 14 11       4 BE2053314-20 10.06340 1584.2080      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 56         VALLONS J            KESSEL-L   2  5  3  200957 BE2077403-20 09.57170 1578.8163      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 57         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5 10  3       8 BE2124302-20 10.05338 1573.2646      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 58         STEEMANS WALTER      KESSEL-L   2  3  1  198550 BE2076555-20 09.56130 1573.0886      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 59         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   3  8  3       3 BE2052764-20 10.05392 1571.2404      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -



* 4-VERBOND                * SOISSONS          23-05-21 * Los  : 07.50             S:0514 * 
* Vlaams-Brabant           * 233 Jaarse                 * Basis: 180000            P:   2 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC  BELL  UNIQ  HOUR  LING  OAS/  AS/S   POT  BON  INL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 60         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    3  8  4       6 BE2053396-20 10.06138 1568.1788      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 61         BRAMS EDDY           TIELT-WI   5 13  5       7 BE2125050-20 10.05240 1566.8021      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 62         DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   3  8  7       6 BE2053941-20 10.08370 1565.8218      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 63         HOOYLAERTS OMER      HOUWAART   1 28 13       2 BE2094679-20 10.03150 1565.7036      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 64         VALLONS J            KESSEL-L   2  5  4       2 BE2077438-20 09.58380 1562.2467      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 65         VOS FREDDY           AARSCHOT   3  8  1       4 BE2053376-20 10.06383 1558.2670      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 66         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   5 18 16       4 BE2123995-20 10.05252 1556.8084      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 67         BOON MARC            KORBEEK-   2  6  1       2 BE2076657-20 09.57250 1555.2361      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 68         COECKELBERGHS MARTIN TIELT-WI   5  8  5       2 BE2123166-20 10.04390 1554.3706      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 69         ELSEN JAN            KORTRIJK   1  3  2       2 BE2094587-20 10.03030 1552.2135      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 70         DIDDEN ROGER         MESSELBR   3 14  2       5 BE2053330-20 10.09230 1552.1942      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 71         VAN OOSTERWIJCK FR & TESTELT    3  4  1       2 BE2053211-20 10.12278 1551.0868      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 72         SMETS PAUL           HOUWAART   1  9  4       2 BE2093761-20 10.04320 1551.0728      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 73         DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   3  8  8       7 BE2053931-20 10.10000 1550.3500      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 74         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5 10  7       9 BE2124382-20 10.08068 1544.2173      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 75         BROOS GUIDO          TIELT      5  8  8       5 BE6143413-20 10.07445 1541.9662      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 76         DIDDEN ROGER         MESSELBR   3 14  8       6 BE2053342-20 10.10320 1539.4924      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 77         PIJPEN ARTHUR        TIELT-WI   5  3  2  210861 BE2124855-20 10.07370 1532.2345      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 78         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   5 18  5       5 BE2123976-20 10.07552 1528.5890      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ZATERDAG 29 MEI MOMIGNIES VOOR OUDE DUIVEN_ GRATIS DUBBELING JAARSE EN JONGE DUIVEN
ZATERDAG 29 MEI SOISSONS VOOR OUDE DUIVEN GRATIS DUBBELING JAARSE
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


